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2 pokoje 37,16 m2, parter z tarasem -Griffin House
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, ul. Szarych Szeregów

cena 481 525 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 56,65 m2

Twoje nowe miejsce na mapie Stargardu! Griffin House os. Pyrzyckie

0% prowizji! Kupujesz bez dodatkowych kosztów pośrednictwa w takiej samej cenie jak u Dewelopera.

I ETAP - budowa 2 budynków mieszkalnych – łącznie 107 mieszkań o powierzchni od 26 m2 do 67 m2, skontaktuj
się z nami i wybierz mieszkanie, które będzie spełniało Twoje wymagania.

Polecamy do zakupu funkcjonalne 3-pokojowe mieszkanie o powierzchni 56,65m², położone na 1 piętrze
nowoczesnego, 3-piętrowego budynku w inwestycji Griffin House – nowym, kameralnym osiedlu w Stargardzie.

Mieszkanie w stanie deweloperskim – będzie gotowe do własnej aranżacji, idealne jako pierwsze mieszkanie,
inwestycja lub baza dla tych, którzy cenią sobie komfort, wygodę i świetną lokalizację.



Mieszkanie z balkonem o powierzchni 3,6 m2, który będzie idealnym miejscem na poranną kawę lub chwilę
relaksu po pracy.

Dodatkowo dla wygody mieszkańców przewidziano:
możliwość zakupu indywidualnego garażu lub miejsca postojowego na terenie osiedla.

Świetne skomunikowanie – szybki wyjazd na Szczecin (droga ekspresowa S10)

Blisko do centrum Stargardu, z dostępem do wszelkich udogodnień.

W pobliżu znajdują się: szkoła, przedszkole, kościół, przychodnia, plac zabaw, korty tenisowe, paczkomat, sklepy :
Biedronka, Lidl, Aldi itp.

A do tego – piękna, spokojna okolica, idealna do życia, wypoczynku i rodzinnych spacerów.

Zamieszkaj w miejscu, gdzie komfort spotyka się z nowoczesnością, a codzienność nabiera nowej jakości.

Wydania lokali około 01.03.2026r.

Griffin House – Twoje nowe miejsce w Stargardzie!

Nie czekaj – skontaktuj się z nami już dziś i poznaj szczegóły!

Opis nieruchomości ma charakter wyłącznie informacyjny i może podlegać aktualizacji. Powyższy opis
nieruchomości nie stanowi oferty określonej w art. 66 Kodeksu Cywilnego a jedynie zaproszenie do rokowań -
zgodnie z art. 71 K.C.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 991/4282/OMS Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 56, 65 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2025

Materiał ścian BLOCZKI Garaż

Cena za m2 8 500, 00 PLN Cena 481 525, 00 PLN

informacje dodatkowe

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=481525&width=230


Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Domofon

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 28.02.2026

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


